裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

逢甲大學  函
地址：407802台中市西屯區文華路100號
聯絡人：吳欣蓓
電話：04-24517250 分機6444
電子郵件：hsinpwu@fcu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月24日
發文字號：逢社字第1090019362號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (109092400028_109P005282_1090019362_109D2003339-01.pdf,
　　　109092400028_109P005282_1090019362_109D2003341-01.pdf,
　　　109092400028_109P005282_1090019362_109D2003340-01.jpg)

主旨：本校社會創新學院訂於109年10月16日(星期五)舉辦

　　　「2020 CDIO 新南向接地氣人才培育論壇」，敬邀貴校派

　　　員參與並公告鼓勵參加，請查照惠允公（差）假出席。

說明：

  一、依據科技部-CDIO工程教育新南向人才培育聯盟暨跨領域

　　　工程教育推動計畫，舉辦「2020 CDIO 新南向接地氣人才

　　　培育論壇」，邀請產學各界專家學者，由多元的角度來探

　　　討真正接地氣的雙向人才培育，並加深彼此跨界交流的機

　　　會，一齊整合資源，跨越全球疫情的挑戰。

  二、論壇時間：109年10月16日(星期五) 09:20至16:30。

  三、論壇地點：本校人言大樓B1第六國際會議廳(台中市西屯

　　　區文華路100號)。

  四、報名網址：(請至以下網址完成線上報名) https://www.

　　　accupass.com/go/2020CDIOforum

  五、報名期限：自即日起至10月15日中午12時為止。

  六、檢附論壇議程與交通方式。

  七、聯絡人：吳欣蓓研究助理，電話：(04)2451-7250分機644

　　　4 ，Email：hsinpwu@fcu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：

1090010072
第 1 頁　共 1 頁

	1090010072